
  
GMINA MIEJSKA  

       GIŻYCKO  

 

ZP.271.1.17.2023.PR 
     

           

 

Giżycko, 16 czerwca 2023 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.17.2023.PR o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 
Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na realizację zadania pn.: Roboty remontowe i usuwanie awarii kanalizacji 
deszczowej – na terenie miasta Giżycka. 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że oferty złożyli: 
  

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz sie-
dziba lub miejsce prowadzonej dział. 
gosp. albo miejsce zamieszkania Wy-

konawców 

Cena oferty 
brutto 

Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

Czas reakcji 

1 

Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych Andrzej Rakus 

ul. Nowowiejska 35 C, 11-500 Gi-
życko 

318 299,40 zł 36 do 6 godzin 

2 
MaszBud Chmielewski Andrzej 

ul. Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko 
317 257,20 zł 36 do 6 godzin 

 
 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 389 471,91 zł brutto. 
 
 
 
 
       
               Z up. Burmistrza Miasta 
              Cezary Piórkowski 
        Zastępca Burmistrza Miasta 
                 ZATWIERDZAM 
 


